

Holst Gruppen ApS

**Lyshøjvej 8
3650 Ølstykke**

CVR-nummer 35144749

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2022

John Warring Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holst Gruppen ApS
Lyshøjvej 8
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 35144749

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

John Warring Holst

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsservice- og rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der dog i regnskabsåret har været påvirket af Covid-19, da flere af selskabets aktiviteter har været påvirket af hel eller delvis nedlukning.

Selskabet har som følge af heraf søgt og modtaget TDKK 69 i kompensation.

Resultatet før skat viser et overskud på kr. 2.578, der af ledelsen anses for utilfredsstillende. Ledelsen arbejder med intensiveret salgsindsats for at øge selskabets kundemasse og har en forventning om, at selskabet i løbet af en årrække vil kunne reetablere egenkapitalen, der med udgangen af året er blevet yderligere negativ, på grund af at selskabets skatteaktiv er tilbageført.

Selskabets ledelse vurderer, at på trods af at selskabets likviditet er stram, så er selskabets kapitalberedskab tilstrækkelig til at kunne fortsætte driften.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.684.502	2.989
1	Personaleomkostninger	-1.531.560	-2.837
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-96.884	-89
	Andre driftsomkostninger	-22.500	0
	Resultat før finansielle poster	33.558	63
2	Finansielle indtægter	524	5
	Finansielle omkostninger	-31.504	-58
	Resultat før skat	2.578	10
	Skat af årets resultat	-90.995	-4
	Årets resultat	-88.417	6
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-88.417	6
	Resultatdisponering i alt	-88.417	6
3	Særlige poster		

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	272.212	328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.472	75
Materielle anlægsaktiver	381.684	403
Deposita	65.001	65
Finansielle anlægsaktiver	65.001	65
Anlægsaktiver i alt	446.685	468
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	114.732	140
Varebeholdninger	114.732	140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.789	491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.349	9
Udskudte skatteaktiver	0	91
Andre tilgodehavender	172.578	81
Periodeafgrænsningsposter	53.010	127
Tilgodehavender	552.726	799
Likvide beholdninger	338.256	287
Omsætningsaktiver i alt	1.005.714	1.226
Aktiver i alt	1.452.399	1.694

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-349.892	-261
	Egenkapital i alt	-269.892	-181
	Anden gæld	203.123	197
	Langfristede gældsforpligtelser	203.123	197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.142	460
	Anden gæld	807.600	528
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490.426	691
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.519.168	1.679
	Gældsforpligtelser i alt	1.722.291	1.875
	Passiver i alt	1.452.399	1.694
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-261	-181
Årets resultat	0	-88	-88
Egenkapital ultimo	80	-350	-270

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.268.543	2.526
Pensioner	148.583	167
Andre omkostninger til social sikring	42.103	66
Øvrige personaleomkostninger	72.331	78
Personaleomkostninger i alt	1.531.560	2.837

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 8).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	524	1
Andre finansielle indtægter	0	4
Finansielle indtægter i alt	524	5

3 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 69.

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -270, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer et mindre overskud for 2022. Selskabets ledelse arbejder målrettet med at genvinde større kundeopgaver samt med at sikre likviditeten for selskabet. Ledelsen vurderer, at selvom likviditeten er stram, så vil driften for 2022 bidrage til, at kapitalberedskabet for selskabet er tilstrækkeligt til at sikre fortsat drift.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet John Holst Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 132.

Lejeforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 65.
